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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per rinovim linja" Specifikime  

  Teknike 

Ndricues rrugor Led 100 W me drajver. 

 Diametri i fiksimit me shtyllen D=60mm. 

 Burimi I drites SMD (SurfaceMounted Device),  

 Fuqia elektrike P=100w, 

 Kendi i perhapjes se drites155°,  

 Temperatura e ngjyres e bardhe 4500-6500K -IP65 

 Fluksi I drites 140lm/Watt,  

 Temperatura e punes T ( -25/50°C) ,  

 Tensioni I punes Ui= 220V f=50/60hz,  

 CRI >80,  

 Faktori i fuqise CosƟ=0.9,  

 Shkalla e izolacionit per grupin optik IP65, IK 0 

 Jetëgjatësia >50 000(orë) 

 Mundesi riparimi:Pllaka led dhe drajveri I nderrueshem 

 

Ndricues rrugor Led  me panel diellor   

 Diametri i fiksimit me shtyllen D=60mm. 

 I pajisur me 3 pllaka ndriçimi të fuqishme LED. 

 Fuqia e llampes 60-100W.  

 Tensioni i hyrjes  DC 12/24V 

 Paneli diellor: Paneli diellor polikristalor me efikasitet të lartë të energjisë 12/24V 60-100W 

 Bateri litium e rikarikueshme me anë të panelit diellor 12/24V 100Ah 

 Trup me material rezistent Aliazh alumini. 

 Rezistent ndaj uji, IP65. 

 Fluksi I drites 190lm/Watt 

 Karikohet me anë të panelit diellor gjatë ditës dhe ndizet automatikisht natën.  

 Paneli diellor i inkorporuar mundëson karikim gjatë ditës. 

 Ndricuesi: Te jete i pajisur me sensor lëvizjeje dhe drite. 

 Paneli mundëson ndriçim në kënd 180°. 

 Ndriçim i fuqishëm LED me ngjyrë të bardhë 4500-6500K. 

 Paneli i pajisur me pult komandimi, për komandim në distancë. 

 Temperatura e punes T ( -25/50°C) 

 Përmasat : 80-98 x 30-45 x 10-15cm. 

 Pesha 8-10 kg 

 Jetëgjatësia >50 000(orë) 

 Garancia 3 vjet 

 Perdorimi rruge urbane per shtylla me lartesi 5m 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per rinovim linja" Specifikime  

  Teknike 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per rinovim linja" Specifikime  

  Teknike 

Shtylle e zeze  + ndricues me panel diellor e Kompletuar 

 Modeli I shtylles :  (Sipas fotos ilustruese)  

 Materiali : Strukture e zinguar ne te nxehte me vaske zinku  

 Lyerja : Boje elektrostatike (200*) 

 Lartesia : 500 cm 

 Karkasa :Alumin I anodizuar , IP 66 

 Ndricuesi: Led  

 Fuqia : 50 w  

 Ngjyra : 3500K – 6500K 

 Fluksi : 5100lm – 8500lm 

 Lente : Asimetrike 

 Jetegjatesia : >50 000 ore 

 Fotovoltaiku fuqia:110w 

 Bateria:100Ah 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Elektrike per rinovim linja" Specifikime  

  Teknike 

Krah shtylle per ndriçuesinf60mm (per shtylla betoni me dy qafore mberthimi ne shtylle) 

 Modeli: Ndriçim rrugor 

 Tipi: çelik i xinguar  
 Gjatesia : 1.5 m 

 Gjeresia : ø 60 

 

 

Kabell ABC me seksion  2x16mm, Aksesore mbajtes dhe morseteri per ABC 

 

Kablli me dy percjelles , përbëhet nga përcjellësa alumini të izoluar të cilët janë gërshetuar në 

formën e litarit dhe nuk kanë mbulesë të përbashkët .Kablli konform standarteve IEC. Do të 

pranohen gjithashtu pajisjet, materialet ose puna që përkon me standardet nderkombetare të njohura 

që garantojnë cilësi të njëjtë ose më të lartë se standardet e specifikuara. Çdo përcjellës përbëhet nga 

tela alumini të cilët janë gërshetuar në formën e litarit dhe janë të gjithë të izoluar me një mbulesë 

polietileni; kjo mbulesë përforcohet dhe testohet me një izolim të dyfishtë. Të gjithë këta përcjellës 

funksionojnë si një i vetëm, duke e shperndare sforcimin në të gjithë gjatësinë etyre. Certifikatat e 

prodhuesit ISO 9001 ose ISO 9002 

Kushtet e punes 

 Tensioni nominal 0.6/1 kV 

 Temperature e lejuar e punes 90° C 

 Temperature maks. 250°C 

 Temperatura e magazinimit: -35 ° C, min  

 Kampata maksimale 60 m  

 Kampata mesatare: 40 m 

 

Aksesore kablli ABC, konektor, tirante 
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  Teknike 

Kabell bakri  3x1.5mm 

 Tipi : Percjelles elektrike 

 Certifikata : CEI 20-22II 

 Tensioni : 230v 

 Materiali : Baker 

 Ngjyra : Gri 

 Paketimi : 100m 

 Seksioni (mm²) : 3x1.5 

 Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 


